
diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

První měření glukózy  
v krvi pomocí  

inteligentního glukometru  
CONTOUR®PLUS ONE



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Glukometr CONTOUR®PLUS ONE 
poskytuje velmi přesné výsledky 
měření glukózy v krvi. 



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Počáteční nastavení 
glukometru  

CONTOUR®PLUS ONE



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Počáteční nastavení  

Před otestováním vyžaduje tento glukometr 
jednoduché počáteční nastavení.

Funkce se aktivují třemi jednoduchými kroky.   

Stiskněte a podržte tlačítko OK asi po dobu  
2 vteřin, dokud se glukometr nezapne.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Počáteční nastavení  

Před otestováním vyžaduje tento glukometr 
jednoduché počáteční nastavení.

Funkce se aktivují třemi jednoduchými kroky.   

Stiskněte a podržte tlačítko OK asi po dobu  
2 sekund, dokud se glukometr nezapne.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Počáteční nastavení  

Před otestováním vyžaduje tento glukometr 
jednoduché počáteční nastavení.

Funkce se aktivují třemi jednoduchými kroky.   

Stiskněte a podržte tlačítko OK asi po dobu  
2 sekund, dokud se glukometr nezapne.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Počáteční nastavení  

Označte a potvrďte cílové rozsahy*.  
Stiskněte tlačítko OK.

* Nastavený cílový rozsah můžete  
po počátečním nastavení glukometru změnit  
v aplikaci CONTOUR™DIABETES.   

UPOZORNĚNÍ − Před nastavením nebo 
změnou cílových rozsahů v aplikaci 
CONTOUR™DIABETES se poraďte  
se zdravotnickým odborníkem.

1.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

1. Počáteční nastavení  

Označte a potvrďte cílové rozsahy*.  
Stiskněte tlačítko OK.

* Nastavený cílový rozsah můžete  
po počátečním nastavení glukometru změnit  
v aplikaci CONTOUR™DIABETES.   

UPOZORNĚNÍ − Před nastavením nebo 
změnou cílových rozsahů v aplikaci 
CONTOUR™DIABETES se poraďte  
se zdravotnickým odborníkem.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Počáteční nastavení  

Potvrďte nebo nastavte čas glukometru.

Pro změnu nastavení hodin stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku.   

Pro potvrzení hodiny a přechod na minuty 
stiskněte tlačítko OK.
Pro změnu nastavení minut stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.

2.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

2. Počáteční nastavení  

Potvrďte nebo nastavte čas glukometru.

Pro změnu nastavení hodin stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku.   

Pro potvrzení hodiny a přechod na minuty 
stiskněte tlačítko OK.
Pro změnu nastavení minut stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

2. Počáteční nastavení  

Potvrďte nebo nastavte čas glukometru.

Pro změnu nastavení hodin stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku.   

Pro potvrzení hodiny a přechod na minuty 
stiskněte tlačítko OK.
Pro změnu nastavení minut stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

2. Počáteční nastavení  

Potvrďte nebo nastavte čas glukometru.

Pro změnu nastavení hodin stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku.   

Pro potvrzení hodiny a přechod na minuty 
stiskněte tlačítko OK.
Pro změnu nastavení minut stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Počáteční nastavení  

Potvrďte nebo nastavte datum glukometru.

Pro změnu nastavení roku stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.  

Pro změnu nastavení měsíce stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.
Pro změnu nastavení dne stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.

3.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

3. Počáteční nastavení  

Potvrďte nebo nastavte datum glukometru.

Pro změnu nastavení roku stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.  

Pro změnu nastavení měsíce stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.
Pro změnu nastavení dne stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

3. Počáteční nastavení  

Potvrďte nebo nastavte datum glukometru.

Pro změnu nastavení roku stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.  

Pro změnu nastavení měsíce stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.
Pro změnu nastavení dne stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

3. Počáteční nastavení  

Potvrďte nebo nastavte datum glukometru.

Pro změnu nastavení roku stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.  

Pro změnu nastavení měsíce stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.
Pro změnu nastavení dne stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

3. Počáteční nastavení  

Potvrďte nebo nastavte datum glukometru.

Pro změnu nastavení roku stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.  

Pro změnu nastavení měsíce stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.
Pro změnu nastavení dne stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

3. Počáteční nastavení  

Potvrďte nebo nastavte datum glukometru.

Pro změnu nastavení roku stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.  

Pro změnu nastavení měsíce stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.
Pro změnu nastavení dne stiskněte  
▲ nebo ▼ na vnějším kroužku. Potvrďte 
tlačítkem OK.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Počáteční nastavení  

Glukometr krátce zobrazí uložené nastavení, 
vydá zvukový signál a vypne se. 

Nastavení je dokončeno a můžete  
začít přístoj používat.  

4.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Testování glukózy  
v krvi pomocí glukometru 
CONTOUR® PLUS ONE



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Vložení testovacího proužku  

Uchopte testovací proužek tak, 
aby konec se šedým čtverečkem 
směřoval ke glukometru. 

Vložte konec se šedým 
čtverečkem pevně do testovacího 
portu, dokud nezazní zvukový 
signál.  

1.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

1. Vložení testovacího proužku  

Uchopte testovací proužek tak, 
aby konec se šedým čtverečkem 
směřoval ke glukometru. 

Vložte konec se šedým 
čtverečkem pevně do testovacího 
portu, dokud nezazní zvukový 
signál.  



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Aplikování krve  

Když je glukometr připraven  
k otestování kapky krve, ikona  
testovacího proužku bliká.   

Koncem testovacího proužku se dotkněte 
kapky krve a podržte ho v ní, dokud 
nezazní zvukový signál.

2.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Výsledek  

Po odpočtu 5 vteřin glukometr zobrazí 
výsledek obsahu glukózy v krvi.   

Je-li zapnutá funkce označení pokrmu, na 
výsledkové obrazovce bude blikat nalačno, 
před jídlem, po jídle nebo bez označení.

3.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

3. Výsledek  

Po odpočtu 5 vteřin glukometr zobrazí 
výsledek obsahu glukózy v krvi.   

Je-li zapnutá funkce označení pokrmu, na 
výsledkové obrazovce bude blikat nalačno, 
před jídlem, po jídle nebo bez označení.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

3. Výsledek  

Po odpočtu 5 vteřin glukometr zobrazí 
výsledek obsahu glukózy v krvi.   

Je-li zapnutá funkce označení pokrmu, na 
výsledkové obrazovce bude blikat nalačno, 
před jídlem, po jídle nebo bez označení.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

3. Výsledek  

Po odpočtu 5 vteřin glukometr zobrazí 
výsledek obsahu glukózy v krvi.   

Je-li zapnutá funkce označení pokrmu, na 
výsledkové obrazovce bude blikat nalačno, 
před jídlem, po jídle nebo bez označení.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

3. Výsledek  

Po odpočtu 5 vteřin glukometr zobrazí 
výsledek obsahu glukózy v krvi.   

Je-li zapnutá funkce označení pokrmu, na 
výsledkové obrazovce bude blikat nalačno, 
před jídlem, po jídle nebo bez označení.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

3. Výsledek  

Po odpočtu 5 vteřin glukometr zobrazí 
výsledek obsahu glukózy v krvi.   

Je-li zapnutá funkce označení pokrmu, na 
výsledkové obrazovce bude blikat nalačno, 
před jídlem, po jídle nebo bez označení.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Výsledek  

Glukometr doporučí označení pokrmu podle 
denní doby: nalačno/snídaně, oběd, večeře 
nebo noc.   

Pomocí ▲ nebo ▼ zvolte správné označení  
a stiskněte OK. 
Označení pokrmu u výsledku obsahu glukózy 
můžete nastavit na glukometru nebo v aplikaci 
CONTOUR™DIABETES.

4.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

4. Výsledek  

Glukometr doporučí označení pokrmu podle 
denní doby: nalačno/snídaně, oběd, večeře 
nebo noc.   

Pomocí ▲ nebo ▼ zvolte správné označení  
a stiskněte OK. 
Označení pokrmu u výsledku obsahu glukózy 
můžete nastavit na glukometru nebo v aplikaci 
CONTOUR™DIABETES.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Výsledek  

Po dokončení testu na glukózu zobrazí 
glukometr výsledek, jednotky, čas, datum, 
označení pokrmu (je-li zadáno) a cílový 
indikátor.   

SmartLIGHT™ svítí zeleně u požadované 
hodnoty, červeně u nízké hodnoty a žlutě  
u vysoké hodnoty. 

5.



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Výsledek  

Aplikace CONTOUR™DIABETES zobrazí 
poslední výsledek na mobilním zařízení spolu 
s pokyny, jak si dále počínat. 

6.

11:25

mmol 
L5.2

Průměrné hodnoty     

(Posledních 7 dní)
Můj týden

11:25

7101

PO ÚT ST

Mé záznamy

Dnes, středa 1. dubna



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 

Pokud máte dotazy ohledně glukometru 
CONTOUR®PLUS ONE a aplikace 
CONTOUR™DIABETES, promluvte si se 
zdravotnickým odborníkem a odkažte se na 
uživatelskou příručku.
Pro více informací a zjištění, zda je glukometr 
CONTOUR®PLUS ONE k dostání ve vaší zemi, 
navštivte diabetes.ascensia.com.

Získání aplikace

Jakoukoli změnu své léčby, stravy nebo sportovního zapojení vždy předem konzultujte se svým poskytovatelem lékařské péče. 

Apple a logo Apple společnosti Apple Inc. jsou obchodní známky registrované v USA a ostatních zemích. App Store je 
servisní značka společnosti Apple Inc. Slovní známka a loga Bluetooth jsou registrované obchodní známky vlastněné 
společností Bluetooth SIG, Inc., a jakékoli použití těchto známek v tomto dokumentu podléhá oprávnění. 
Google Play a logo Google Play jsou obchodní známky společnosti Google Inc. 
Datum přípravy: únor 2018 code: G.DC.12.2017.52592



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017. Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. 


	Button 5: 
	Button 2: 
	Page 2: Off
	Page 31: Off
	Page 42: Off
	Page 53: Off
	Page 64: Off
	Page 75: Off
	Page 86: Off
	Page 97: Off
	Page 108: Off
	Page 119: Off
	Page 1210: Off
	Page 1311: Off
	Page 1412: Off
	Page 1513: Off
	Page 1614: Off
	Page 1715: Off
	Page 1816: Off
	Page 1917: Off
	Page 2018: Off
	Page 2119: Off
	Page 2220: Off
	Page 2321: Off
	Page 2422: Off
	Page 2523: Off
	Page 2624: Off
	Page 2725: Off
	Page 2826: Off
	Page 2927: Off
	Page 3028: Off
	Page 3129: Off
	Page 3230: Off
	Page 3331: Off
	Page 3432: Off
	Page 3533: Off

	Button 3: 
	Page 2: Off
	Page 31: Off
	Page 42: Off
	Page 53: Off
	Page 64: Off
	Page 75: Off
	Page 86: Off
	Page 97: Off
	Page 108: Off
	Page 119: Off
	Page 1210: Off
	Page 1311: Off
	Page 1412: Off
	Page 1513: Off
	Page 1614: Off
	Page 1715: Off
	Page 1816: Off
	Page 1917: Off
	Page 2018: Off
	Page 2119: Off
	Page 2220: Off
	Page 2321: Off
	Page 2422: Off
	Page 2523: Off
	Page 2624: Off
	Page 2725: Off
	Page 2826: Off
	Page 2927: Off
	Page 3028: Off
	Page 3129: Off
	Page 3230: Off
	Page 3331: Off
	Page 3432: Off
	Page 3533: Off

	Button 4: 


